
LC
gASK — gALERIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE, P. O.   
BARBORSKÁ 51—53 / KUTNÁ HORA 

lektorské centrum

DOPROVODNÝ PROGRAM 
K VÝSTAVĚ BRATŘÍ ČAPKŮ: 
TY DĚTI SI POŘÁD HRAJÍ

Aktuální informace o časech a místech konání 
a anotace jednotlivých programů naleznete 
na www.gask.cz v sekci doprovodné programy.

Kontakt: militka@gask.cz 
nebo 725 607 390
Změna programu je vyhrazena.

6/11 2016—
12/03 2016



Od 8. listopadu 2016 do 10. března 
2017 si mohou pedagogové objednat 
edukační programy pro školy (MŠ, oba 
stupně ZŠ, 

Jednotlivé výstavní okruhy i konkrétní díla 
budete moci více poznat během mezigene-
račních programů pro rodiny v termínech 
19. listopadu 2016, 3. prosince 2016 
a 18. února 2017.

Výtvarné techniky a témata, které prová-
zely tvorbu Josefa Čapka, budeme s dětmi 
prozkoumávat v prosinci 2016 a v únoru 
2017 v rámci výtvarných dílen GASK dětem.

10. listopadu 2016 proběhne komen-
tovaná prohlídka pro pedagogy vedená 
lektorkami LC GASK.

11. února 2017 se můžete těšit na komento-
vanou prohlídku s kurátorkou výstavy Pavlou 
Pečinkovou.

Na samotný závěr výstavy 11. března 
2017 pro vás připravujeme komponovaný 
program pro rodiny, během kterého pokřtíme 
knihu a skicář o životě a díle bratří Čapků, 
které pro děti a rodiče napsala Monika 
Sybolová a ilustrovala Lenka Jasanská.

11. února 2017 budeme pořádat celoden-
ní výtvarnou dílnu pro studenty, dospělé a 
seniory, v níž využijeme motivů z užité tvorby 
Josefa Čapka. Dílnu povede Eva Adamcová 
a význam slova užitý nezůstane aktuální jen 
u našeho inspiračního zdroje.


